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تظاهرات علیه ارتش در مصر
نظامیان به پادگان‌هایشان بازگردند

علیه  تظاهراتی  برگزاری  با  انقلابیون مصری 
ارتش کودتاچی خواستار بازگشت نظامیان به 

پادگان‌هایشان شدند.
به گزارش تسنیم، تظاهرکنندگان مصری با برپایی این 
تظاهرات در روز جمعه از حاکمان این کشور که از نظامیان 
سابق مصر هستند، خواستند تا به پادگان‌های خود بازگردند. 
از سوی دیگر منابع مصری گزارش دادند در جریان نماز 
جمعه »الهرم« نیز درگیری‌هایی بین هواداران جماعت 

اخوان المسلمین و نیروهای امنیتی رخ داد. براساس این 
گزارش، پس از اقامه نماز جمعه هواداران اخوان‌المسلمین با 
برپایی راهپیمایی  شعارهایی علیه ارتش و پلیس سر داده و 
خواستار برگزاری تظاهرات در روز ۳۰ ژوئن (9 تیر( شدند. 
»عبدالفتاح السیسی« وزیر دفاع مصر 30 ژوئن سال ۲۰۱۳ 
طی حکمی »محمد مرسی« رئیس جمهور منتسب به اخوان 
المسلمین را از منصبش عزل و مدتی بعد خود جانشین 

وی شد. چند ماه بعد، حکم اعدام مرسی نیز صادر شد.

تظاهرات مقابل  وزارت دادگستری آمریکا
در اعتراض به شکنجه زندانیان

ده ها شهروند آمریکایی در اعتراض رواج شکنجه 
در زندان ها وبازداشتگاه های ایالات متحده ، در 

واشنگتن تظاهرات کردند.
به گزارش تسنیم، همزمان با فرا رسیدن روز جهانی 
حمایت از قربانیان شکنجه، ده‌ها تن از فعالان اجتماعی 
و حقوق بشر با تجمع مقابل وزارت دادگستری آمریکا در 
واشنگتن، خواستار پیگیری گزارش سنا در مورد شکنجه و 
تعقیب قضایی عاملان این جنایت‌ها شدند. در این مراسم 

شرکت‌کنندگان  پلاکاردهایی با  شعارهای »شکنجه‌گران را 
تحت تعقیب قضایی قرار دهید«, »ظلم و تحقیر انسانیت«, 
»یازده سپتامبر یک کار داخلی برای به‌راه انداختن جنگ 
بود«, »گناهکار نیستی مگر اینکه مسلمان باشی«, »ماجرای 
شکنجه‌های آمریکا را مورد بررسی قرار دهید«، »رئیس 
جمهور، زندگی این زندانی‌ها در دستان تو است«, »گوانتانامو 
را تعطیل کنید«, »مسئولیت‌پذیری در مورد جنایات  پلیس« 

و »زندگی سیاه‌پوستان ارزش دارد« در دست داشتند.
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عوامل سرویس جاسوسی 
)موساد(  صهیونیستی  رژیم 
یکی  خرابکارانه  اقدامی  در 
از کشتی‌های »ناوگان آزادی 

غزه3« را از کار انداختند. 
به گزارش خبرگزاری قدس، 
به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی 
فلسطین، »درور فایلر« یکی 
از سرنشینان کشتی سوئدی 
»ماریان« که همراه با »ناوگان 
آزادی 3« قصد عزیمت به باریکه 
غزه را دارد اعلام کرد: »عوامل 
موساد در اقدامی خرابکارانه 
یکی از کشتی‌های این ناوگان 
را از کار انداختند؛ اگر کشتی راه 
می‌افتاد و در داخل دریا موتور آن 
از کار می‌افتاد ممکن بود تمامی 
سرنشینان آن جان خود را از 

دست دهند.«
»فایلر« که از تابعیت اصلی 
خود یعنی تابعیت اسرائیلی 
صرف‌نظر کرده با 18 فعال 
دیگر سوار بر کشتی ماریان 
سوئد از یک ماه و نیم پیش به 
سمت باریکه غزه در حال حرکت 

هستند.
وی تصریح کرد: »به‌رغم 

این خرابکاری ناوگان آزادی 
3 در موعد مقرر به سمت نوار 
غزه حرکت می‌کند. پیش‌بینی 
می‌شود که ناوگان آزادی، 2 
روز دیگر به غزه برسد.« رژیم 
صهیونیستی پیش از این اعلام 
کرده بود، به هر شکل ممکن 
این کشتی را متوقف خواهد کرد.

نماز باشکوه در الاقصی
در دومین جمعه ماه مبارک 
رمضان اما حدود 350 هزار 
فلسطینی نماز خود را در 

مسجدالاقصی به جا آوردند.
نمازگزاران از قدس، اراضی 
اشغالی و کرانه باختری به مسجد 

الاقصی آمده بودند. 
فلسطینیان  گسترده  حضور 
در نماز جماعت مسجد الاقصی 
در شرایطی صورت می‌گیرد که 
نظامیان رژیم صهیونیستی به 
مردان پایین‌تر از 40 سال اجازه 
ورود به این مسجد را نمی‌دهند 
و مقررات سختی برای رفت و آمد 

فلسطینیان اعمال کرده‌اند.
 در نماز جمعه نخستین 
جمعه ماه مبارک رمضان، کمتر 
از 300 هزار نفر موفق به شرکت 

شده بودند.
کشته شدن 

یک صهیونیست
یک صهیونیست در حمله روز 
جمعه مهاجمان مسلح در شهر 
»خضیره« کشته و یک تن دیگر 

زخمی شد.
به گزارش خبرگزاری صدا 

اطلاع‌رسانی  منابع  سیما،  و 
صهیونیستی اعام کردند دو 
جوان مهاجم موتورسوار به طرف 
دو اسرائيلی در شهر خضیره 
تیراندازی کردند که بر اثر آن یکی 
از صهیونیست‌ها هلاک و یک نفر 

دیگر به شدت زخمی شد.
پلیس اسرائيل اعلام کرده 

درباره علل این حمله تحقیقات 
را آغاز کرده است.

راهپیمایی حمایت از 
»خضر عدنان«

صدها فلسطینی با برپایی 
راهپیمایی در محوطه مسجد 
الاقصی حمایت خود را از خضر 
عدنان اسیر فلسطینی که در 

حدود دو ماه است در اعتصاب 
غذا به سر می‌برد اعلام کردند.

عدنان در سال 2012 نیز 
اعتصاب غذای 66 روزه‌ای را آغاز 
کرد که الهام‌بخش صدها اسیر 

فلسطینی شد.
بان‌کی‌مون دبیر کل سازمان 
ملل متحد با انتشار بیانیه‌ای 
نگرانی خود را درباره اعتصاب 
غذای خضر عدنان اعلام کرد و 

خواستار آزادی وی شد.
سایر رویدادها

بلندپایه  مسئول  یک   *
سازمان ملل تاکید کرد بازسازی 
باریکه غزه در صورت تداوم روند 
کنونی 30 سال به طول خواهد 

انجامید!
شهرک‌نشین  یک   *
خود  خودروی  با  صهیونیست 
عمدا یک زن فلسطینی را در 
شهر قدس اشغالی زیر گرفت 

و فرار کرد.
* اسماعیل هنیه معاون 
رئیس دفتر سیاسی حماس 
گفت: گزارش سازمان ملل درباره 
جنگ اخیر غزه مهمتر از گزارش 

گلدستون است.

موساد کشتی کمک رسانی به غزه را از کار انداخت!

اعتراضات گسترده جهانی علیه حملات تروریستی 
در کویت، تونس و فرانسه

به دنبال بروز اختلاف و افزایش تلفات در جبهه تروریست‌ها صورت گرفت

درخواست تکفیری‌ها برای توقف فوری عملیات 
در جنوب سوریه

علیه  جهانی  واکنش  در 
کویت،  در  تروریستی  حملات 
تونس و فرانسه، عاوه بر 
مخالف  جنبش‌های  و  کشورها 
گروه  حامیان  تروریسم، 
تروریستی »داعش« هم عملیات 
تروریستی این گروه را به شدت 

محکوم کردند!
دیروز بازار محکومیت داعش 
به خاطر عملیات تروریستی در 
کویت، تونس و فرانسه خیلی داغ 
بود تا آنجا که انتظار می‌رفت خود 
رهبران داعش هم پس از به عهده 
گرفتن مسئولیت این حملات، 
آنها را محکوم کند! ایالات متحده، 
بحرین، ترکیه، قطر، انگلیس و 
فرانسه که به همراه عربستان و رژیم 
صهیونیستی همه روزه از داعش و 
تکفیری‌ها حمایت مالی و تسلیحاتی 
می‌کنند، دیروز در محکومیت 
داعش تندترین عبارات را به کار 
بردند؛ کاخ سفید در ژستی مزورانه 
و با صدور بیانیه‌ای، اعلام کرد: »ما 
این حملات نفرت‌انگیز را به شدت 
محکوم می‌کنیم و در کنار دولت و 
ملت سه کشوری هستیم که شاهد 
این حملات بودند.« »جان کربی«، 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا هم 
گفت: »واشنگتن با شدیدترین لحن 

این حملات را محکوم می‌کند.«
وزارت خارجه قطر هم که 
خود حامی اصلی تکفیری‌ها در 
منطقه است، اعلام کرد: »این اقدام 
تروریستی با تمامی ارزش‌های 
انسانی، اخلاقی و آموزه‌های دین 
»بان‌کی‌مون«  دارد:  منافات  اسلام 

دبیرکل سازمان ملل هم گفت که 
»این حملات زشت، عزم جهانی 
را برای مقابله با تروریسم تضعیف 
نمی‌کند.« »یوسف قرضاوی« چهره 
مذهبی اهل سنت که از او به 
دلیل مواضع تفرقه‌افکنانه‌اش تحت 
عنوان »شیخ ناتو« نام می‌برند 
نیز اظهار داشت »داعشی‌ها از 
حیوان هم بدتر هستند.« در ادامه 
این موضعگیری‌های مشمئزکننده 
و تهوع‌آور، »دیوید کامرون« 
نخست‌وزیر انگلیس، به دفاع از 
اسام برآمد و گفت: »برخی این 
کارها را به نام اسلام انجام می‌دهند. 
این سخن درست نیست، اسلام دین 
صلح است.« این درحالی است که 
انگلیس و آمریکا و صد البته رژیم 
صهیونیستی پروژه »داعش« را 
اصولاً با هدف بدنام کردن اسام 

خلق کرده‌اند.
احتمالاً سبقت گرفتن غربی‌ها 
و حامیان تابلودار منطقه‌ای داعش 
)مثل ترکیه و قطر( در محکوم کردن 
حملات تروریستی روز جمعه، به 

خاطر رفع اتهام از خود بوده است. 
روز جمعه انفجار بمب در یک مسجد 
شیعیان کویت 27 شهید و بیش از 
200 مجروح برجای گذاشت. در 
این انفجار نمازگزاران جمعه هدف 

قرار گرفتند.
همزمان، در تونس تروریست‌ها 
بمبی را در یک هتل شهر »سوسه« 
منفجر کردند. در این انفجار 37 
گردشگر انگلیسی، فرانسوی و دیگر 
کشورهای اروپایی کشته و 36 تن 
دیگر مجروح شدند. غالب قربانیان 
انگلیسی بودند. در همین روز در 
یک کارخانه شهر »لیون« فرانسه 
هم یک عامل تروریستی سر یک 
نفر را برید و با یک انفجار چند تن 

دیگر را مجروح کرد.
داعش  تروریستی  گروه 
مسئولیت هر سه عملیات را برعهده 
گرفته است. در میان کشورهایی که 
علیه این عملیات تروریستی موضع 
گرفتند، نام ایتالیا، اسپانیا، روسیه، 
لبنان، پاکستان، مغرب، الجزایر و 

آلمان نیز به چشم می‌خورد.

دولت‌های ایتالیا و انگلیس با 
هدف جلوگیری از هرگونه عملیات 
تروریستی در این دو کشور، 
تدابیر امنیتی »ویژه‌ای را به اجرا 
گذاشته‌اند. به اعتقاد کارشناسان، 
حامیان غربی و عربی داعش 
اکنون چوب حمایت‌های خود را 
می‌خورند. اما در دنیای اسلام، جدای 
از مواضع ریاکارانه دولت‌های حامی 
داعش، دولت‌ها، نهادهای مذهبی و 
جریان‌هایی که تمام قد مقابل داعش 
و جریان تکفیری ایستاده‌اند نیز 
حملات تروریستی در کویت، تونس 
و فرانسه را محکوم کردند؛ آیت‌الله 
»سیدعلی سیستانی« مرجع عالی 
بیانیه‌ای اعلام  شیعیان عراق، طی 
کرد: ما با خانواده‌های قربانیان این 
حادثه »انفجار در مسجد کویت« 
ابراز همدردی می‌کنیم و از خداوند 
منان می‌خواهیم قربانیان را مشمول 
رحمت و مغفرت خود قرار دهد و 
به خانواده‌های آنها صبر و پایداری 
عنایت کند. »حیدر عبادی« 
نخست‌وزیر عراق، هم‌ طی تماس 

تلفنی با امیر کویت و رئیس‌جمهور 
تروریستی داعش  فرانسه، حملات 

را محکوم کرد.
دانشگاه الازهر مصر نیز با انتشار 
بیانیه‌‌ای، حمله انتحاری به مسجد 
شیعیان کویت و انفجار بمب در هتل 
شهر سوسه تونس را محکوم و اعلام 
کرد، این حمله ناقض تمام معیارهای 
مذهبی است. الازهر از جامعه جهانی 
نیز خواست با هر وسیله ممکن با 

تروریسم مقابله نماید.
حزب‌الله لبنان، اما برای حملات 
تروریستی کویت و تونس دو بیانیه 
جداگانه صادر و این حملات را به 
شدت محکوم کرد. حزب‌الله حملات 
تکفیری‌ها را جنگ علیه کشورهای 
عربی و اسامی دانست و اعلام 
کرد که این حمات به نفع رژیم 

صهیونیستی است.
جنبش انصارالله یمن هم اعلام 
کرد، انفجار کویت وحدت ملی در 
این کشور را هدف گرفته است. این 
جنبش، عاملان انفجار در کویت و 

بمباران یمن را یکی دانست.

دوربین‌های  تصاویر  براساس 
مدار بسته، عامل انتحاری در کویت 
»ابوسلمان الموحد«، سعودی‌تبار 
بوده است. جنبش مقاومت اسلامی 
فلسطین )حماس( نیز انفجار در 
مسجد امام صادق)ع( کویت را به 
شدت محکوم کرد و آن را اقدامی 
»جنایتکارانه« و مغایر با همه قوانین 
بین‌المللی و آموزه‌های ادیان آسمانی 
دانست. حماس انفجار در هتل محل 
اقامت گردشگران در تونس را نیز 

اقدامی »جنایتکارانه« خواند.
»مقتدا صدر« رهبر جریان صدر 
عراق، ضمن محکوم کردن انفجار 
کویت، رهبر داعش را به مرگ تهدید 
کرد. صدر خطاب به البغدادی گفت: 
با قتل عام مسلمانان فقط درحال 
خدمت به رژیم صهیونیستی است.

شیخ »علی سلمان« دبیرکل 
جمعیت اسلامی الوفاق بحرین نیز از 
درون زندان رژیم آل خلیفه عملیات 
تروریستی در کویت، تونس و فرانسه 
را محکوم کرد. گروه تروریستی 
داعش هم تهدید کرد که کشور 
انجام عملیات، بحرین  بعدی برای 

خواهد بود!
سایر رویدادها

* دولت تونس اعلام کرد که 
قصد دارد فعالیت 80 مسجد که 
خارج از کنترل دولت هستند را 
تعطیل کند. جریان‌های تکفیری 

در این مساجد فعالیت دارند.
* دولت کویت در ارتباط با 
انفجار مسجد شیعیان، 18 عضو 
داعش را دستگیر و در این کشور 

یک روز عزای عمومی اعلام کرد.

تروریست‌های تکفیری با انتشار لیستی از 
کشته‌های خود و متهم کردن یکدیگر، به شکست 
عملیات »توفان جنوب« اذعان کرده و خواستار 

توقف آن شدند.
به گزارش فارس از سوریه، در حالی که تنها دو روز از 
نبرد موسوم به »توفان جنوب« گروه‌های تروریستی برای 
تصرف شهر »درعا« می‌گذرد، تعداد تلفات بسیار زیاد و 
همچنین تشدید اختلاف میان تروریست‌ها باعث توقف 

این عملیات شده است.
گروه‌های مسلح تروریستی با اذعان به اینکه بیش از 
150 تروریست مسلح از زمان آغاز عملیات »توفان جنوب« 
کشته و زخمی شده‌اند و بدون آنکه کوچکترین پیشروی 

در این نبرد احراز کنند، خواستار توقف این نبرد شدند.
عملیات »توفان جنوب« از اولین ساعات بامداد روز 
پنجشنبه توسط 34 گروه تروریستی وابسته به »ارتش 
آزاد« و »جبهه النصره« و با هدف تصرف شهر »درعا« مرکز 
استان درعا در جنوب سوریه آغاز شد. طبق گزارش‌های 
منتشر شده هدایت و فرماندهی این عملیات که از یک 
ماه و نیم قبل برایش برنامه‌ریزی شده بود از اتاق عملیات 
مشترک »الموک« واقع در اردن صورت می‌گیرد. در این 
اتاق عملیات، افسران صهیونیستی، آمریکایی، فرانسوی، 
اردنی، قطری، سعودی و ترکیه‌ای حضور دارند که به طور 
مشترک حملات گروه‌های تروریستی علیه ارتش سوریه 

را هدایت می‌کنند.
شبکه‌های اجتماعی وابسته به گروه‌های مسلح نیز 

درباره شکست این عملیات نوشتند، از چند روز مانده به 
آغاز »توفان جنوب« اختلافات به اوج خود رسیده بود و 
میان گروه‌های مسلح درباره نحوه توزیع کمک‌ها، سلاح‌ها 
و ذخایر تسلیحاتی اختلاف شدیدی وجود داشت که در 
هنگام نبرد همین اختلافات باعث شکست عملیات شد.

پیش از این نیز میان گروه‌های تروریستی به ویژه 
جبهه النصره، داعش و ارتش آزاد درباره نحوه تقسیم 
کمک‌های مالی و تسلیحاتی اختلافات زیادی وجود داشت 
که در بسیاری از مناطق منجر به درگیری شدید میان 

تروریست‌ها و اعدام اعضای یکدیگر شد.
شبکه‌های اجتماعی وابسته به مخالفان اعلام کردند 
این عملیات از ابتدا محکوم به شکست بود اما پافشاری 
آل سعود، رژیم صهیونیستی و اردن که درصدد بودند از 
حمایت بیشتر آمریکا برخوردار شوند، مانع از لغو این 

عملیات شد.
این منابع افزودند: »برخی از گروه‌های مسلح از ایجاد 
پوشش آتش مناسب برای گروه حمله‌کننده امتناع کردند و 
موجب شدند تا آنها در کمین ارتش سوریه گرفتار شوند.«
با وجود شلیک حدود 10 هزار گلوله خمپاره و موشک 
از سوی گروه‌های تروریستی طی 24 ساعت به درعا، این 

گروه‌ها نتوانستند به اهداف خود حتی نزدیک شوند.
بر اساس این گزارش تروریست‌ها تلاش داشتند با 
تصرف درعا به بزرگراه بین‌المللی درعا، دمشق مسلط 
شوند که با حمله به موقع نیروهای ارتش موفق به این 

کار نشده و شکست سختی خوردند.

نیروهای مردمی شهر کوبانی برای بار دوم، گروه 
تروریستی داعش را از شهر خود بیرون راندند.

به گزارش تسنیم به نقل از اسکای نیوز، مرکز موسوم به 
دیده بان حقوق بشر سوریه )وابسته به مخالفان( اعلام کرد که 
نیروهای کرد مردمی، عناصر گروه تروریستی داعش را از شهر 
مرزی عین‌العرب )کوبانی( مجبور به عقب‌نشینی و فرار کردند.

عناصر داعش بامداد روز پنجشنبه با حمله غافلگیرانه به 
این شهر و با انجام ده‌ها انفجار انتحاری و حملات تروریستی 

حدود 250 تن را کشتند و بیش از 70 تن دیگر را مجروح 
کردند و پس از به راه انداختن حمام خون، وارد این شهر شدند. 
تقریبا تمام قربانیان این حملات وحشیانه، غیرنظامی گزارش

شده است.
 اما این مسئله زیاد دوام نیاورد و نیروهای مردمی که پیش 
از این )ماه ژانویه گذشته( پس از حدود 4 ماه درگیری شدید، 
توانسته بودند عناصر تروریستی داعش را از شهر کوبانی بیرون 
برانند، موفق شدند بار دیگر تکفیری‌ها را از شهر خود بیرون کنند.

کوبانی باز هم داعش را شکست داد

کشاورزان آلمانی در اعتراض  
به  مواضع انگلا مرکل صدراعظم 
آلمان در برابر مسکو و از بین 
رفتن بازار کشورشان در روسیه 

تظاهرات کردند.
به گزارش فارس، صدها تن 
آلمانی روز جمعه  از کشاورزان 
با تظاهرات در خیابان‌های شهر 
»ارفورت« از دولت این کشور به 
خاطر از دست رفتن بازار مسکو به 
دلیل مشارکت آلمان در تحریم‌های 

روسیه، به شدت انتقاد کردند.
با  »زوددویچه«  آلمانی  روزنامه 
انتشار این خبر نوشت که تحریم 
روسیه در سال 2014 باعث شده تا 
کشاورزان آلمان تاکنون حدود 600 
میلیون یورو ضرر کنند. همچنین 

افزایش اعتراضات و  با 
آشوب‌ها در ایروان، پایتخت 
روسی  رسانه‌های  ارمنستان 
هشدار دادند که غرب همچون 
کودتای  دنبال  به  اوکراین 

رنگی در ارمنستان است.
ایروان پایتخت ارمنستان  
ظرف یک هفته گذشته به صحنه 
تظاهرات، آشوب و درگیری 
خیابانی در اعتراض   به افزایش 
17 درصدی  قیمت برق تبدیل 
شده‌است. ناتوانی دولت ارمنستان 
در کنترل بحران،فضا را برای وقوع 
انقلاب مخملی فراهم کرده است .
رسانه‌های روسیه، با اعلام 
این خبر، حرکات اعتراضی مردم 

ارمنستان را »انقلابی رنگارنگ، 
نمایشی« و ناشی از تحریکات 
غرب ارزیابی کرده و هشدار 
داده‌اند که غزب به دنبال زمینه 
چینی انقلاب رنگی در ارمنستان 

است
 به گزارش ایسنا، موج 
اعتراضات گسترده‌ای که علیه 
از  ارمنستان  دولت  سیاست‌های 
روز دوشنبه)1تیرماه( آغاز شده، 
همچنان ادامه دارد و هرلحظه بر 
ابعاد آن افزوده می‌شود. براساس 
اوج  شده،  منتشر  گزارش‌های 
اعتراضات زمانی بروز پیدا کرد 
که معترضان به سمت کاخ 
ارمنستان در  ریاست‌جمهوری 

حال حرکت بودند و نیروهای 
پلیس با ماشین آب‌پاش و 
گازاشک‌آور به مقابله با آنها 
پرداختند که منجر به زخمی 
شدن 7تن از تظاهرکنندگان 
شد.در این درگیری‌ها همچنین، 

بیش‌از ۲۰۰ تن از هواداران 
جنبش »به غارت نه بگوییم« 

بازداشت شده‌اند.
رهبران  بین  مذاکرات 
عالی‌رتبه  مقامات  و  معترضان 
دولتی به بن‌بست خورده است تا 

فضا برای رادیکال‌تر شدن اوضاع 
سیاسی ارمنستان فراهم شود. 
آشفتگی سیاسی و درگیری‌های 
خیابانی در پس پرده می‌تواند 
ارمنستان را به مقصد جدید 

انقلاب‌ مخملی تبدیل‌کند.
سرژ سرکیسیان رئیس 
جمهور ارمنستان روز سه شنبه 
با صدور بیانیه‌ای پیشنهاد داد 
با تظاهرکنندگان دیدار کند 
و خواسته‌های آنان را بشنود 
اما بیشتر تظاهر کنندگان این 
پیشنهاد را رد کردند و گفتند 
خواسته‌های آنها از قبل روشن 

است.
 ارمنستان که از اقمار 

اتحادیه‌جماهیرشوروی محسوب 
پایگاه  یک  میزبان  می‌شود، 
فرامرزی روسیه است و قسمتی 
از پازل اتحادیه گمرکی روسیه 
همچنین  می‌شود  محسوب 
کمپانی‌های روسی در ارمنستان 

دارای نفوذ گسترده‌ای هستند 
بر اساس گزارش‌ها  می‌توان 
وضعیت امروز ایروان را با وضعیت 
»کیف« در »اوکراین« پیش 
از »انقلاب نارنجی« این کشور 
مقایسه کرد.نارضایتی از عملکرد 
دولت در زمینه اقتصادی و افزایش 
ناگهانی قیمت برق عرصه را برای 
قدرت نمایی خیابانی فراهم 

کرده‌است. 

کشاورزان آلمانی: تحریم اقتصادی روسیه 
خودمان را نابود می‌کند

رسانه‌های روسی:

غرب برای کودتای رنگی در ارمنستان دست به کار شد

با  در روزهایی که همزمان 
یمن  در  عربستان  جنایات 
رسانه‌های اصلی آمریکا از پوشش 
می‌ورزند،  اجتناب  وقایع  این 
ابتکاری  در  آمریکا  مسلمانان 
جالب اقدام به نمایش صحنه‌هایی 
از جنگ افروزی ریاض در یمن 

کرده‌اند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، 
برگزار کنندگان نماز جمعه مقابل مرکز 
اسلامی واشنگتن با هدف مقابله با 
سانسور رسانه‌های آمریکایی، با برپایی 

برای مقابله با سانسور رسانه‌های آمریکایی برگزار شد

نمایش جنایات آل سعود در خیابان‌های واشنگتن

۴۷ سازمان و ائتلاف حقوق 
توقف  خواهان  عربی  بشری 
به  عربستان  نظامی  تجاوزگری 

یمن شدند. 
به گزارش تسنیم به نقل از 
خبرگزاری رسمی یمن، این ۴۷ 
سازمان و ائتاف در بیانیه خود، 
تجاوزگری عربستان با مشارکت گروهی 
از کشورهای عربی مورد حمایت ائتلاف 
بین‌المللی به سرکردگی آمریکا و تحت 
پوشش اتحادیه عرب به یمن را محکوم 
کردند. این بیانیه خاطرنشان کرده که 
تجاوزگری علیه یمن از ۹۰ روز پیش 
همچنان ادامه دارد و همه چیز زیر 
بمباران قرار دارد و شمار زیادی از 
غیرنظامیان از جمله زنان و کودکان 

قربانی شده‌اند. 
در بخش دیگری از این بیانیه آمده 
است: »تجاوز سعودی‌ها باعث ویرانی 
آثار باستانی، تاسیسات شهری، خانه‌ها، 
بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی، خطوط 
انتقال برق و پایانه‌های فرآورده‌های نفتی 
شده است و همه این جنایات در سایه 
محاصره ظالمانه هوایی و دریایی روی 
داده است. دارو و فرآورده‌های سوختی 
تمام شده، و اقتصاد فروپاشیده و آب 
آشامیدنی شهروندان نیز قطع شده 
است.« این سازمان‌ها و ائتلاف‌های 
عربی امضا‌کننده بیانیه خواهان توقف 
فوری تجاوزگری شدند که »۲۴ میلیون 

انسان را هدف قرار داده است.«
حمله هوایی به نمازجمعه 

از سوی دیگر حمله جنگنده‌های  
سعودی به چند استان در یمن موجب 
شهادت هفت غیرنظامی و نیز زخمی 
شدن 20 نفر دیگر شد. در این حملات 
نمازگزاران مسجد الجرد هنگام ادای نماز 
ظهر جمعه هدف قرار گرفته و این مسجد 
به طور کامل تخریب شد. سازمان ملل 
متحد اما در واکنش به این جنایات بار 
دیگر درباره وقوع فاجعه انسانی در یمن 
هشدار داد و از همه طرف‌ها خواست تا 

اقدامات نظامی را فوری متوقف کنند.
ارتش یمن و کمیته‌های مردمی 
نیز در واکنش، پادگان البیضا در پشت 
منطقه الخوبه و مراکز نظامی در منطقه 
جیزان عربستان را با موشک هدف قرار 
دادند. این نیروها همچنین خودروها 
و محل تجمع نظامیان سعودی را به 
همراه یک یگان نظامی در منطقه نجران 
عربستان با موشک هدف قرار دادند.  
تشدید حملات سعودی‌ها در حالی 
است که یک مقام فرودگاه بین‌المللی 
صنعا روز جمعه گفت: »عربستان مانع 
فرود هواپیمای عمانی حامل هیئت 
شرکت‌کننده انصارالله در مذاکرات ژنو 
در فرودگاه بین المللی صنعا شد.« به 
گفته این منبع، هواپیمای مذکور دارای 
مجوز پرواز از مسقط پایتخت عمان و 
فرود در فرودگاه صنعا می‌باشد اما تا این 
لحظه دلایل رهگیری این هواپیما توسط 

عربستان مشخص نشده است.
به گزارش تسنیم، در حالی که 
جنگنده‌های عربستان با حمله به استان 
»البیضا« در یمن از عناصر القاعده 
پشتیبانی می‌کنند یک روزنامه سعودی 
به نقل از منابع نظامی این کشور از 
ورود »۴۰۰ نظامی آموزش دیده« از 
سوی عربستان به شهر عدن در جنوب 
یمن خبر داد. به گفته این منابع برنامه 
این 400 تن ورود علیه نیروهای ارتش 
و کمیته‌های مردمی وابسته به جنبش 
انصارالله و نیروهای طرفدار علی عبدالله 

صالح عنوان شده است.
 این روزنامه به نقل از منابع یاد شده 
افزود: »این ۴۰۰ نفر به تجهیزات نظامی 
مجهز شده‌اند.« این منابع گفتند: »یک 
واحد نظامی دیگر نیز وارد عدن خواهند 
شد که شمار آنها مشخص نیست.« 
جنگنده‌های سعودی نیز در حمایت 
از عناصر القاعده در یمن،  حملاتی را 
به ساختمان دانشکده فنی و حرفه‌ای 
منطقه السوادیه در استان البیضا کردند و 
آن را تقریبا نابود کردند. این خبر تاکنون 
از سوی منابع رسمی تأیید نشده است.

درخواست 
47 سازمان 

حقوق‌بشری عربی
برای توقف فوری 
حملات آل‌سعود

 به یمن

احضار کاردار اسرائیل از سوی ترکیه
وزارت خارجه ترکیه با انتقاد از بازداشت تعدادی از 
شهروندانش توسط نیروهای امنیتی رژیم صهیونیستی و 
اخراج آنها از سرزمین‌های اشغالی کاردار این رژیم را احضار 
کرد.وزارت خارجه ترکیه اعلام کرد، بازداشت شهروندان ما 
در فرودگاه و عدم اجازه به آنها برای ورود به رغم داشتن 
ویزا تحت هیچ شرایطی قابل قبول نیست. این تنش همزمان 
با اظهارات وزیر خارجه ترکیه مبنی بر تمایل کشورش برای 

بهبود رابطه با اسرائیل صورت می‌گیرد.
انحلال پارلمان سریلانکا

رئیس‌جمهور سریلانکا با انحلال پارلمان کشورش 
خواستار برگزاری انتخابات جدید شد.اکثر قانونگذاران 
این پارلمان از حامیان رئیس‌جمهور سابق سریلانکا بودند. 
رئیس‌جمهور سریلانکا خواستار برگزاری انتخابات جدید در 

تاریخ هفدهم اوت )26 مرداد( شد.
استقرار 60 هزار نیرو در شرق اوکراین

رئیس‌جمهور اوکراین از استقرار 60 هزار نظامی در شرق 

  چهار سوی پنج قاره

فرانسه تونسکویت

نمایشگاهی خیابانی، عکس‌هایی از 
قربانیان و کودکان یمنی که بر اثر 
اصابت بمب‌های آل سعود به شهادت 
رسیده‌اند را روی نرده‌های پیاده روها 
نصب کرده‌اند تا مسلمانانی که برای 
اقامه نماز به مرکز اسامی می‌روند، 
بتوانند گوشه‌ای از این جنایات را 
ببینند.  نماز جمعه این مرکز بیش از 
۳۱ سال است که توسط »امام محمد 

العاصی« در پیاده‌رو  بر پا می‌شود.
مرکز  در  »امام محمدالعاصی« 
اسلامی در یک انتخابات آزاد همگانی 

به عنوان »امام منتخب« انتخاب شد 
و بطور معمول در خطبه‌های خود از 
رژیم سعودی انتقاد کرده است اما 
چند سال قبل پلیس آمریکا به این 
مرکز اسامی یورش برد و چندین 
نفر را دستگیر و از ورود آنها به مسجد 
جلوگیری کرد. از آن روز به بعد »امام 
محمد العاصی« در پیاده رو نماز برپا 
می‌کند و مرکز اسلامی واشنگتن هم 
با نفوذ ماموران عربستان اداره می‌شود!
یکی از گردانندگان نماز جمعه 
در پاسخ به خبرنگار تسنیم گفت:« ما 
این عکس‌ها را نصب  کردیم تا صدای 
مظلومیت مردم یمن را به گوش 
مسلمانان برسانیم. دلیل دیگر نصب 
این عکس‌ها در این محل این است که 
به مردم اینجا نشان بدهیم چه کسانی 
مساجد آنها را کنترل می‌کنند.« 
وی گفت:« این جانی‌ها کودکان را 
می‌کشند و از سوی دیگر مساجد را 
در کشوری که خود را مظهر آزادی 

می‌داند کنترل و فیلتر می‌کنند.«

بنابر اعلام »یواخیم روکوید« رئیس 
اتحادیه کشاورزان آلمان، ممنوعیت 
واردات محصولات غذایی از روسیه 
باعث شده تا »ضربه ویران‌کننده‌ای« 
به بخش کشاورزی آلمان وارد شود و 
قیمت برخی از محصولات به شدت 

کاهش یابد.
رئیس کمیته شرقی اقتصاد 
آلمان نیز روز  جمعه تاکید کرد: 
»تحریم‌های اعمال شده علیه روسیه 
حتی می‌تواند موجب کاهش ۹ 
میلیارد یورویی درآمدهای صادراتی 
آلمان در سال ۲۰۱۵ میلادی شود.« 
»ایکهارد کوردس«، در کنفرانسی 
در برلین تصریح کرد که در ۴ ماه 
نخست امسال، صادرات آلمان به 
روسیه به شدت کاهش یافته و در 

مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۳۴ 
درصد کاهش داشته است.

تحریم‌های آمریکا و به تبع 
آن اروپا علیه روسیه در پی بحران 
اوکراین، واکنش متقابل روسیه را 
به دنبال داشته است و این کشور در 
سال 2014 اعلام کرد که ممنوعیت 
کشورهایی  برای  محدودیت‌هایی  و 
که مسکو را هدف تحریم قرار داده 
بودند اعمال می‌کند. آلمان در میان 
روابط  بیشترین  غربی  کشورهای 
تجاری را با روسیه دارد بنابراین، با 
مشارکت در تحریم روسیه بیشترین 

زیان را هم می‌بیند.
بحران اوکراین موجب شده تا 
روابط غرب و روسیه به پایین‌ترین 
سطح پس از پایان جنگ سرد 
برسد. پس از اقدام روسیه در 
الحاق کریمه به خاک خود در 
سال گذشته، غرب بارها مسکو را 
به دخالت در بحران شرق اوکراین 
متهم کرده و تحریم‌های زیادی 
را علیه روسیه اعمال کرده است. 
روسیه بارها ادعاهای مطرح شده از 
سوی کشورهای غربی در حمایت از 
استقلال طلبان شرق اوکراین را رد 

کرده است.

این کشور خبر داد.بر اساس اعلام منابع رسمی در اوکراین، 
این نیروها به تسلیحات جدید نظامی تجهیز شده‌اند و اکنون 
فقط نیازمند آموزش با تکنیک‌های غربی و همچنین بهبود 

پشتیبانی لجستیکی و مالی هستند.
انفجار مسجد الزهرا در موصل

تکفیری‌های داعش در تازه‌ترین اقدام علیه اماکن 
مقدسه مسجد الزهرا در جنوب شهر موصل عراق را منفجر و 
تخریب کردند.داعش بیش از یک سال است که شهر موصل 
مرکز استان نینوا در شمال عراق را تحت تسلط خود دارد.

حمله به تظاهرکنندگان بحرینی
رژیم آل خلیفه با گاز اشک‌آور به تظاهرکنندگان  
حمله کرد.تظاهرکنندگان بحرینی شعارهایی علیه رژیم 
آل خلیفه سر می‌دادند و خواستار آزادی زندانیان سیاسی 
به ویژه شیخ علی سلمان دبیرکل جمعیت الوفاق شدند که 

با یورش نیروهای امنیتی مواجه شدند.
داعش نتیجه جنگ عراق

نامزد دموکرات انتخابات ریاست جمهوری آمریکا اظهار 
داشت: »ظهور گروه داعش نتیجه جنگ‌افروزی آمریکا در 
عراق است.«»مارتین اومالی« افزود: »آمریکا باید از تغییر 
اهداف ماموریت خود در عراق خودداری کند و به رهبران 

عراق در دفاع از کشورشان کمک کند.«


